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vicario ad dictam capellam Beneficiato pro tempore exiftenti de mnofiro offertorio prompeiori hucufque
dedit et dare septimauatim confueunit, quoufque dicte capelle et eius vicario de bonis aliis certis pro
duobus folidis antedictis nos contingeret prouidere, dedimus, legauimus et affignanimus, prout eciam
avcedente ad hoe confenfu et voluntate diforeti viri domini Hinriei Stenuelde, qui nunc vicarius
dicte capelle Beneficiatus exi
fentes: In villa Sehernekou videlicet voum talentum dictorum denariorum, de quo decem folidos

it, eum omni proprietate damus, Ivg;‘:mus perpetuo et afl

lamus per P[‘G-

in Curia, quam nunc inhabitat Johannes morynge, et Reliquos decem folidos in Curia, ~quam
nune inhabitat martinus, dictus vicarius temperibus infrafcriptis fubleuauit: In Magna Swechten vaum
talentum in Curia, quam nunc inhabitat heyne Byfendal quindecim folidos et in Curia Heyne
Calene quinque folidos: In Secatftede in Curia, quam nunc inhabitat heyne vullke, viginti
denarios et octo modios filiginis, qui octo modii pro octo folidis computantur, jn curia, quam nunc in-
habitat Henneke weuer, decem denarios, In curia, quam nune inhabitat Coppe Eichflene, viginti denarios,
In curia Johannis Nyendorp quatuor folidos, In Curia Wylkini decem et octo denarios, Tn curia Ghe-
rekini andree duos [olidos, In curia Henneken de Cloden decem denarios: In Borftal in curia, quam
nunc tenet prefectus ibidem, quatuor folidos: In villa maiori Swarcelole in Curia Arnoldi - Wen-
delen quattuor folidos, In euria Lemmens duos folidos, In Curia Heyne Vyncelberge duos [olidos, In
Curia Conradi Ghyfen duos folidos, In Curia Nicolai Ghyfen duos folidos, In Curia Johannis Zype-
Ilynge duos folidos, In Curia Conradi Colwytz duos folidos: Item wvnum pratum, quod dicitur dy
Schenkenwyfch, fitum apud diftrictum ville Sconenwolde, quod nune villaniin Bucholt tenent
pro penfione annua, et foluit viginti quatuor folidos denariorum predictorum, ynde decreuimus el annui-

mus, quod dictus viearius, qui pro tempore fuerit, de huiusmodi prato difponendi et locandi liberam
habeat et exercere fuam valeat voluntatem, dummodo dieti villani dictum cenfum temporibus congruis
et deputatis foluere neglexerint aut alias dictum pratum tenere, confueto modo colere et debite pre=-
effe mon curauerint Infuper Recogoleimus, prout fupra, cenfus et penfio omnium predictorum in feflo
beati Martini annuatim perfolui confueuit et debeat perpetue vicario antedicto, Exceptis viginti quatuor
folidis de prato memorato, qui in fefto beati Walburgis perfolui debeant annuatim, Declaramus quoque
talentom in villa Schatftede prefata, ut prefertur, in fefto beati Martini perfoluendum pro cenfu feu
penlione penali habeatar, prout in litteris et prinilegiis noftris hee et alia lucidius continentur. Datum
et actum in loco capitulari nofire Eeclefie, Prefentibus nobis Johanne de Garthou decano, Jo-
hanne de Scepelitz, Johanne de Roxtz, Gherhardo de Redycftorp, Johanne de
Curia, Canoni

,Johanne de fleffou, Johanne Gobel, Gherhardo Buecholt, fanctorum
Nicolai, Jacobi et Petri Ecclefiarum Rectoribus. Anno domini Millefimo Trecentefimo LXXV®, feria
fexta proxima ante diem beati Nicolai, in Capitulo noftro generali.

CLXXXIX. Der pipfiliche RNunting BVifchof NMicolaus fufpendirt die gegen Micolaus von
Bimarl verhangte Creommunicationsfentens, am 8. Mivy 1376.
Nicolans, dei gratia Mayerienf{is Epifcopus, Apoftolice fedis Nuncius, Commiffarins

et Executor ad infra feripta ab eadem fede fpecialiter deputatus, honorabili viro domine decano in
Steyntal, halberitadenfis dyocefis, ceterisque perfonis ecclefiafii

s, quibus prefentes exhibite fuerint, —
u] 7 L AT L . . < T -
Sententias excommunicationis et proceflus omnes ef fingulos per nos latas in perfonam Nicolai

dicti Bifmarck layci predicte dyocelis, infra hinc et dominicaw iubilate proximam, ob fpem amica-
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bilis compofitionis tollimus et relaxamus et eundem a predictis. fentenciis in hiis feriptis abfoluimus ita
tamen, quod [i amicabilis compofitio ante dictum terminum non interuenerit, eisdem fentenciis fit liga-
tus, ut privs, Mandantes vobis in virtute fancte obedientie, quatenus dictum Nicolaum licut premittitur
abfolutum publice nuntietis coram plebe. Reddite litteram figillis veftris figillatam. Datum anno Do
mini M® CCC® LXXVI VII die menlis Marcii, meo fub (igillo prefentibus appenfo.

CXC. DBurdhard, Dechant yu Magdeburg, beffitigt die gegen den Decbanten su Stendal, als
Piarrer 3u Hildagesburg wegen {dhuldiger Abgaben ausgefprochene Creommunicationsfenteny,
am_19. Juni 1376.

Borehardus, dei gratia decanus ecclefie Magdeburgenfis, Collector et commiffarius a.re-
verendilfimo in crifto patre ac domino domino Petro eiusdem fancte Magdeburgenfis ecclefie achiepi-
fcopo, ad infra feripta a fede apoftolica principali collectore deputato, Citra reuocationem aliorum fub-
collectorum per ipfum in hac parte deputatorum Subdeputatus, honorabilibus et difcretis viris vniuerfis
et fingulis dominis prepofitis, decanis, Scolafticis, archidyaconis, thezaurariis, Cantoribus, Canonicis, offi-
cialibus , archiprefbiteris et recloribus, vicerectoribus, perpetuis vicariis Cathedralium et Collegiatarum
ac parrochialium ecclefiarum et prefertim Magdeburg, halberftad, Wolmerftede, Tangher-
mundis, Stendal, gardeleghe, Ofterboreh, Sehufen, hanelberg et in Sandow ceterisque
prelatis, prefbiteris, clericis et notariis publicis, — Johannes de Martpurch thezaurarius et pe-
trus de Mordrez, Canonici ecclefie Magdeburg. — ac nouiffime Jo. de gulen officialis Curie
magd. ad hoe per prefatmﬁ dominum Archiepifcopum etiam deputati nonnullos parrochialium ecclefiarum
et capellarum rectores Magdeburg, dioecefis et fpecialiter Johannem de gartow, rectorem ecclefie
fiue Cappelle in hildyngesborch eiusdem diocefis, Eciam fe pretendentem decanum ecclefie Sancti
nicolai in Stendal halberftad. diocefis pro recordatione et pertinaci recufatione folutionis decime
fructuum et prouentuum dicte fue ecclefie fiue capelle In hildingesborch per dictam fedem apo-
ftolicam nouiffime indicte, fuspenderunt — et interdictum Sollempniter et publice denunciauerunt —-
et denuntiari fecerunt — quas quidem fufpenfionum, aggrauacionum, denunciacionum et interdicti fenten-
cias Iidem fuftinuerunt et precife Johannes decanus et rector ecclefie fiue capelle in hildun-
ghesboroh predictus pluribus retroactis temporibus dampnabiliter fuftinuit, Dat. anno domini’ M,
CCC LXXVI — die decima nona menfis Juni. —